
阜新发电 20240906三相交流电动机等询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00269099

二、采购单名称：阜新发电 20240906三相交流电动机等询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：阜新发电有限责任公司

五、成交供应商：辽宁祥鸣商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-09-14 14:00:00

八、公告日期：2024-09-23

九、采购执行人联系方式：13841826060

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

工业泵 潜水排污泵
WQD12-18-0.8 口径
:50mm|潜水排污泵
WQD12-18-0.8 口径:50mm

1 台 13% 2024-09-22
阜新电厂仓库内，负
责放在指定地点

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

2

三相交流电动机 电动机型
号:1LE0001-1AB52-1AA4 额
定功率:3kW 额定电压
:380V 额定电流:6.8A 额定
转速:1430r/min 频率:50Hz
绝缘等级:F级 接线方式
:△/Y 防护等级:IP55 冷却方
式:带外置冷却风机 安|电
动机型号:1LE0001-1AB52-
1AA4 额定功率:3kW 额定
电压:380V 额定电流:6.8A
额定转速:1430r/min 频率
:50Hz 绝缘等级:F级 接线方
式:△/Y 防护等级:IP55 冷却
方式:带外置冷却风机 安装
方式:V1 变频调

1 台 13% 2024-09-22
阜新电厂仓库内，负
责放在指定地点

阜新发电有限责任公
司

王纪岩
,5593260

发布日期：2024-09-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c199c18e5d3349e3b745355ae9f5f4d4
	2024-09-23T09:43:18+0800
	北京
	阜新发电 20240906三相交流电动机等询价采购结果公告
	阜新发电 20240906三相交流电动机等询价采购结果公告




